

---

## **pachet conform oferta din 17.03.2020**

I.D.: 45013433

---

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.930,50 RON - 1.930,50 RON

---

Descriere: pachet conform oferta din 17.03.2020 diblu nylon cu surub cap inecat 6x50mm buc 500 0,16 80,00 95,20 diblu nylon cu surub cap inecat 8x60mm buc 300 0,2 60,00 71,40 diblu nylon cu surub cap inecat 10x100mm buc 250 0,37 92,50 110,08 diblu nylon cu surub cap inecat 12x120mm buc 200 0,5 100,00 119,00 diblu metalic pt cavitati cu surub metric6x60 buc 100 1,4 140,00 166,60 diblu metalic pt cavitati cu surub metric8x80 buc 100 1,68 168,00 199,92 set diblu cu surub cap hexagonal 12x120mm buc 200 1,2 240,00 285,60 set diblu cu surub cap hexagonal 10x80mm buc 200 0,9 180,00 214,20 set diblu cu surub cap hexagonal 8x60mm buc 200 0,8 160,00 190,40 set diblu cu surub cap hexagonal 14x140mm buc 200 1,3 260,00 309,40 set diblu cu surub cap hexagonal 16x100mm buc 200 1,9 380,00 452,20 surub pt lemn autofiletant 6x100mm buc 500 0,05 25,00 29,75 surub autoforant gips carton 3,5x35mm buc 500 0,03 15,00 17,85 surub pt lemn autofiletant 3,5x35mm buc 500 0,03 15,00 17,85 surub autoforant (puricei) 3,5x9,5mm buc 500 0,03 15,00 17,85 1930,50 2297,30

---